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PRŮKAZ ENERGETICKÉ
NÁROČNOSTI BUDOVY

Typ budovy, místní označení: AB - Administrativní

Adresa budovy: Generála Píky 26, Praha 6

Celková podlahová plocha Ac : 25754.0 m2

<62

62

122

123

179

180

236

237

293

294

345

>345

A

B

C

D

E

F

G
Měrná vypočtená roční spotřeba energie v kWh/(m2.rok)

Celková vypočtená roční dodaná energie v GJ

Podíl dodané energie připadající na [%]:

Vytápění

46,3

Doba platnosti průkazu :

Průkaz vypracoval

Chlazení

6,9

Větrání

21,3

14.11.2022

Jméno a příjmení : Jan Šťastný

Osvědčení č. : 500

Datum vypracování : 14.11.2012

Teplá voda

12,9

Osvětlení

12,5

Hodnocení budovy

stávající

stav

B

76

7 057,2

po realizaci

doporučení

0

0,0


